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49° Meeting Nazionale Città di Modena "4° Trofeo GdF Modena"Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (10:00) 00:30.69 864.78
2 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Dorso (17:00) 00:43.94 825.90
3 CASALI KEVIN (1993) S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Farfalla (16:30) 01:12.75 818.01
4 NEVIANI DAVID (2011) SB9 R Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:30) 00:37.76 811.71
5 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:45) 00:29.94 777.89
6 VLAHOS STEFANO (2001) SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:30) 00:45.34 773.49
7 RECH SIMONE (2000) SB4 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Rana (16:30) 00:59.95 769.81
8 VLAHOS STEFANO (2001) S8 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:45) 00:34.31 757.80
9 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero (15:15) 01:29.38 732.15

10 VLAHOS STEFANO (2001) SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (09:20) 01:44.53 730.51
11 LIJOI MARCO (1987) SB12 S Rari Nantes Romagna Asd 200 Rana (15:25) 03:51.94 697.51
12 RECH SIMONE (2000) SB4 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (09:20) 02:15.42 696.35
13 PIAI ELIA (2000) SB13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (09:20) 01:34.97 686.01
14 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:15) 01:16.90 679.32
15 BOTTA ENRICO (2011) SB6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Rana (16:30) 00:57.69 675.16
16 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 01:27.25 671.17
17 REGGIANI ANDREA (2003) S9 C Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:45) 00:38.59 662.61
18 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Farfalla (16:30) 01:27.64 633.96
19 LIJOI MARCO (1987) S12 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:45) 00:37.94 621.24
20 AMATO MICHELE (1981) S5 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:45) 00:55.11 597.53
21 MATTIAZZI ANDREA (1993) S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 02:02.15 596.07
22 MATTIAZZI ANDREA (1993) S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (08:50) 04:19.87 568.63
23 RECH SIMONE (2000) S5 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:15) 02:14.48 533.98
24 RECH SIMONE (2000) S5 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:45) 01:02.15 529.85
25 MATTIAZZI ANDREA (1993) S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:15) 02:05.41 521.81
26 MATTIAZZI ANDREA (1993) S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:45) 00:57.05 509.38
27 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) S5 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Dorso (17:00) 01:13.63 498.44
28 BRUZZI RUBEN (1999) S11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 200 Stile Libero (08:50) 05:00.20 435.74
29 BRUZZI RUBEN (1999) S11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (15:15) 02:17.04 421.92
30 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) S5 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:45) 01:20.48 409.17
31 LONGOBARDI GIOVANNI (1974) S6 S S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero (15:15) 02:40.71 407.19
32 BRUZZI RUBEN (1999) SB11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (09:20) 03:09.68 378.58
33 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) SB4 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (09:20) 04:29.02 350.53
34 ZEFI RONALDO (2001) S3 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:15) 04:38.22 345.30
35 ZEFI RONALDO (2001) S3 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 05:02.90 341.20
36 ZEFI RONALDO (2001) S3 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Dorso (17:00) 02:11.65 335.43
37 ZEFI RONALDO (2001) S3 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:45) 02:07.12 324.10
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49° Meeting Nazionale Città di Modena "4° Trofeo GdF Modena"Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 GHIRETTI GIULIA (1994) SB4 S G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 100 Rana (16:45) 01:58.86 918.64
2 GHIRETTI GIULIA (1994) SB4 S G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 50 Rana (16:40) 00:56.22 897.37
3 SELMI ELENA (1992) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:00) 00:39.39 862.91
4 SELMI ELENA (1992) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:35) 01:25.93 848.71
5 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (15:55) 02:11.48 829.86
6 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:00) 00:41.75 814.13
7 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (15:55) 02:15.51 805.18
8 CORUZZI GIORGIA (2006) SB6 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (16:45) 02:02.20 795.50
9 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:35) 01:33.57 779.42

10 CORUZZI GIORGIA (2006) S7 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (15:30) 00:45.78 756.66
11 SELMI ELENA (1992) SB5 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:40) 01:02.53 730.05
12 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (15:30) 00:50.54 717.65
13 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:45) 02:08.60 712.36
14 SELMI ELENA (1992) SB5 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (16:45) 02:21.25 697.63
15 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Stile Libero (15:35) 02:12.55 688.42
16 CINELLO GIOIA (2009) S6 R Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (09:00) 03:57.57 685.44
17 DE COL DEBORAH (2001) S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (15:35) 01:42.88 680.21
18 CINELLO GIOIA (2009) S6 R Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:00) 00:50.22 676.82
19 DE COL DEBORAH (2001) S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Dorso (15:55) 02:04.42 663.88
20 DE COL DEBORAH (2001) S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:49.23 658.14
21 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Stile Libero (15:35) 02:19.51 654.07
22 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) SB6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:45) 02:29.42 650.58
23 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 01:03.50 648.03
24 CINELLO GIOIA (2009) S6 R Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:35) 01:53.25 643.97
25 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:00) 00:47.18 638.83
26 SANTOMAURO ANGELICA (1992)SB8 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (16:40) 00:59.60 626.01
27 CINELLO GIOIA (2009) S6 R Sport Life Onlus A.S.D. 50 Dorso (08:40) 01:04.87 617.85
28 SANTOMAURO ANGELICA (1992)S9 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:35) 01:40.99 617.59
29 OMIZZOLO VITTORIA (2013) SB6 E Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (16:45) 02:38.22 614.40
30 CICOGNANI MARTINA (2014) S6 E Rari Nantes Romagna Asd 100 Dorso (15:55) 02:17.07 613.77
31 CICOGNANI MARTINA (2014) SB5 E Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (16:40) 01:14.41 613.49
32 PARVULET INES MARIA (2014) SB3 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Rana (16:40) 01:32.94 612.44
33 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (15:35) 01:47.17 608.57
34 PARVULET INNA ANTONIA (2014) SB3 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Rana (16:40) 01:36.51 589.78
35 OMIZZOLO VITTORIA (2013) S6 E Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:00) 00:58.51 580.93
36 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 01:12.27 569.39
37 OMIZZOLO VITTORIA (2013) S6 E Sport Life Onlus A.S.D. 50 Dorso (08:40) 01:11.38 561.50
38 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:00) 01:02.10 547.34
39 OMIZZOLO VITTORIA (2013) SB6 E Sport Life Onlus A.S.D. 50 Rana (16:40) 01:25.80 526.92
40 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (15:35) 02:21.66 514.82
41 DE COL DEBORAH (2001) SB6 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (16:45) 03:13.44 502.53
42 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Farfalla (15:30) 01:16.55 473.81
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49° Meeting Nazionale Città di Modena "4° Trofeo GdF Modena"Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

01/06/2025
1 CASALI KEVIN S14 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Farfalla (16:30) 01:12.75 818.01
2 NEVIANI DAVID S10 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:45) 00:29.94 777.89
3 VLAHOS STEFANO S8 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:45) 00:34.31 757.80
4 LIJOI MARCO SB12 1987 Rari Nantes Romagna Asd 200 Rana (15:25) 03:51.94 697.51
5 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:45) 00:38.59 662.61
6 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Farfalla (16:30) 01:27.64 633.96
7 LIJOI MARCO S12 1987 Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:45) 00:37.94 621.24
8 AMATO MICHELE S5 1981 Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:45) 00:55.11 597.53
9 RECH SIMONE S5 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:45) 01:02.15 529.85

10 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:45) 00:57.05 509.38

02/06/2025
1 NEVIANI DAVID S10 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (10:00) 00:30.69 864.78
2 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Dorso (17:00) 00:43.94 825.90
3 NEVIANI DAVID SB9 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:30) 00:37.76 811.71
4 VLAHOS STEFANO SB7 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:30) 00:45.34 773.49
5 RECH SIMONE SB4 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Rana (16:30) 00:59.95 769.81
6 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero (15:15) 01:29.38 732.15
7 VLAHOS STEFANO SB7 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (09:20) 01:44.53 730.51
8 RECH SIMONE SB4 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (09:20) 02:15.42 696.35
9 PIAI ELIA SB13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (09:20) 01:34.97 686.01

10 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:15) 01:16.90 679.32
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49° Meeting Nazionale Città di Modena "4° Trofeo GdF Modena"Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

01/06/2025
1 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 50 Rana (16:40) 00:56.22 897.37
2 SELMI ELENA S6 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:35) 01:25.93 848.71
3 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (15:55) 02:11.48 829.86
4 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (15:55) 02:15.51 805.18
5 MESCHINI CATERINA S6 2002 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:35) 01:33.57 779.42
6 SELMI ELENA SB5 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (16:40) 01:02.53 730.05
7 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Stile Libero (15:35) 02:12.55 688.42
8 DE COL DEBORAH S7 2001 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (15:35) 01:42.88 680.21
9 DE COL DEBORAH S7 2001 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Dorso (15:55) 02:04.42 663.88

10 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Stile Libero (15:35) 02:19.51 654.07

02/06/2025
1 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 100 Rana (16:45) 01:58.86 918.64
2 SELMI ELENA S6 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:00) 00:39.39 862.91
3 MESCHINI CATERINA S6 2002 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (15:00) 00:41.75 814.13
4 CORUZZI GIORGIA SB6 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (16:45) 02:02.20 795.50
5 CORUZZI GIORGIA S7 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (15:30) 00:45.78 756.66
6 MESCHINI CATERINA S6 2002 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (15:30) 00:50.54 717.65
7 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:45) 02:08.60 712.36
8 SELMI ELENA SB5 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (16:45) 02:21.25 697.63
9 CINELLO GIOIA S6 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (09:00) 03:57.57 685.44

10 CINELLO GIOIA S6 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:00) 00:50.22 676.82
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